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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22120006I

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit CONVIENEONLINE BROKER
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2022            Deri: 2080-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ushtrimi  i veprimtarise se ndermjetesimit te sigurimeve  dhe 
ndermjetesimit te sigurimeve  ne perputhie me percaktimet e 
Dekretit  Legjislativ  nr. 209, date 7 shtator  2005 (kodi i  
sigurimit} dhe me rregulloren  IVASS nr. 40

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret  e4   Shkurtit, ZK 
8270, Pallati NR 68, kati 4, Apartamenti 15 Tirane, 1001 

EMMANUELE MENICUCCI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/07/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CONVIENEONLINE   BROKER

E-Mail:  accounting@italian-network.net 
Telefon: 0693116655  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë CONVIENEONLINE  BROKER SRL
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 09/03/2021
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2021            Deri: 2080
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

ETIORE PALMA

               Nga:  26/07/2022            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-993148-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018310-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045712-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("EMMANUELE       
MENICUCCI")                    , Competence ishte                      ("   Perfaqesuesi  i  
emeruar mund te  Kryeje te   te gjitha aktivitetet administrative dhe menaxhuese prane 
administrates  publike  dhe bankave. ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Datë:12/09/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B16F05C-FCFD-4D92-B61E-1262AE9A3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FEFA3D-A054-4489-8F23-69D20F5E53B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FEFA3D-A054-4489-8F23-69D20F5E53B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E92B47-D283-461D-B7CC-D03A1F0FF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E92B47-D283-461D-B7CC-D03A1F0FF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FE9A69-8D7F-4A1F-A6FB-EBB3337A63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FE9A69-8D7F-4A1F-A6FB-EBB3337A63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1AA30F-EC29-49F6-ADE4-71D52B07F2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC63AE0-FBB8-4442-BACD-1F77BAE4D9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6272D2DF-13A7-43AB-BEF2-948B52BD44EB
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     ( i nëpunësit të sportelit)


